



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Accession ApS

Pioner Alle 16D, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31 77 41 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**John Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accession ApS Pioner Alle 16D 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 31 77 41 44
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jian Zhou Andreas Kjær Jakobsen John Kristiansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Accession Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af handelsvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240 t.kr. mod 5.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 1.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.239.783</b>	<b>5.517.979</b>
1 Personaleomkostninger	-3.219.015	-2.989.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.718	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.014.050</b>	<b>2.528.787</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.385	40.389
Andre finansielle indtægter	384	0
Øvrige finansielle omkostninger	-369.594	-297.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.225</b>	<b>2.271.234</b>
Skat af årets resultat	-137.476	-474.852
<b>Årets resultat</b>	<b>591.749</b>	<b>1.796.382</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	591.749	1.196.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.749</b>	<b>1.796.382</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.952	0
Materielle anlægsaktiver i alt	102.952	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.952</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.728.823	6.383.562
Varebeholdninger i alt	2.728.823	6.383.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.470.752	20.904.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.333.652	1.391.858
Udskudte skatteaktiver	0	3.073
Andre tilgodehavender	832.690	96.389
Periodeafgrænsningsposter	0	62.265
Tilgodehavender i alt	12.637.094	22.457.988
Likvide beholdninger	183.302	135.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.549.219</b>	<b>28.977.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.652.171</b>	<b>28.977.476</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	-164.442	-52.847
Overført resultat	7.901.244	7.309.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.236.802</b>	<b>8.356.648</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.249	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.249</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.218.895	14.063.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.301	2.392.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.593.156	2.709.000
Selskabsskat	100.679	578.732
Anden gæld	1.254.089	876.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.413.120	20.620.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.413.120</b>	<b>20.620.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.652.171</b>	<b>28.977.476</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-327.852	6.113.113	1.500.000	7.785.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.196.382	600.000	1.796.382
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	352.570	0	0	352.570
Skat af regulering, sikringsinstrument	0	-77.565	0	0	-77.565
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-52.847	7.309.495	600.000	8.356.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	591.749	0	591.749
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-143.070	0	0	-143.070
Skat af regulering, sikringsinstrument	0	31.475	0	0	31.475
	<b>500.000</b>	<b>-164.442</b>	<b>7.901.244</b>	<b>0</b>	<b>8.236.802</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.776.403	2.568.917
Pensioner	387.248	369.250
Andre omkostninger til social sikring	22.247	21.589
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.117</u>	<u>29.436</u>
	<b><u>3.219.015</u></b>	<b><u>2.989.192</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, debitorer og varelager for nom. t.kr. 10.000.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>-118.352</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>111.595</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2022 en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 126.

Selskabet har pr. 31. december 2022 importremburser på t.kr. 5.161.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accession Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.